
ODBĚRATEL IČ 00213730 
Nejsme plátci DPH ! 

Fakturační adresa 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 
60151 Brno 1 

Česká republika 

Typ organizace Organizační složka státu 

OBJEDNÁVKA 

Číslo objednávky 200190/02 

MELOUNOVÁ, s.r.o. 

Klímova 2053}14 
616 00 Brno-Zabovřesky 
ČESKÁ REPUBUKA 

...__ ... __ ............................................................................................ -.... -..................... -............... -................. ..

IČ 29209382 

Datum vystavení 
Datum dodáni od 
Doprava 
Splatnost faktury 

DIČ CZ29209382 

02.12.2020 
04.12.2020 do 31.12.2020 
dodavatelské dispozice 
21 dntl od data fakturace 

Objednáváme u Vás údržbu zeleně na terasách a v okolí budovy Katastrálního pracoviště Bmo-venkov, Úzká 471/6, 
v rozsahu přiložené cériové nabtdky. 

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím v registru smluv ve smyslu zákona f; 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registTu smluv 
(zákon o registru smluv). 

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejiho uveřejnění podle zákona o registru smluv. 

Název položky Množství MJ cena/MJ" Cena celkem 

Údržba zeleně na terasách a v okolí budovy KP B-V 1.00 76 270.00 76 270.00 

Celkem 76270.00 Kč 

Schválil(a) 
Razítko a podpis .............. . 

Uvedená cena Je včetně DPH. 

Číslo objednávky 200190/02 strana 1 



Zadavatel: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Katastrální pracoviště Brno - venkov 
Úzká 471/6, 656 77 Brno 
Telefon: 

Nabídka na údržbu okolí a teras u katastrálního úřadu 

Dodavatel: 

MELOUNOVÁ, s.r.o. 
Klímová 14, 616 00, Brno 
Mob. 
Datum: 30.10.2020 



P.Č.

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 
2 

3 

4 

P.Č.

1 
2 

3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 

1 
3 

4 

TERASA V POSLEDNÍM PATŘE U ZASEDACÍ MÍSTNOSTI 
Dosadba Cotoneaster dammerii a Lavandula officinalis 

Popis/Výkon Mn 
Práce 
Odstranění suchých skalníků i s kořeny 3 
Nákup a doprava levanduli a skalniku, vcetne 

vynošení (cena za nákup veškerých rostlin na 1 
všechny terasy) 

Vyhloubení výsadbových jamek pro výsadbu 
2 

levandulí 

Vyhloubení jamek pro výsadbu skalníků 3 

Výsadba rostlin se zálivkou 5 

Doplnění substrátu do vyvýšených záhonů 1 

Nákup a doprava mulčovací kůry a substrátu na 1 
výsadbu, s vynošením na terasu 

Zamulčování všech vyvýšených záhonů kůrou 
1 

Materiál: 
Lavandula officinalis - levandule lékařská 2 

Cotoneaster dammerii - skalník Damerův 3 

Mulčovací kůra 3 

Substrát 1 
Celkem bez DPH 

TERASA V DRUHÉM PATŘE· U KANCELÁŘE PANÍ ŘEDITELKY 
Dosadba Lavandula officinalis 

Mj 

ks 

celkem 

ks 

ks 

ks 

celkem 

celkem 

celkem 

ks 

ks 

bal 

bal 

Popis/Výkon Mn Mj 
Práce 
Odstranění plané růže vykopáním 1 celkem 

Odstranění psího vína 1 celkem 

Nákup a doprava levandule s vynošením na 
1 celkem 

terasu 

Vyhloubení jamek pro výsadbu levandulí 2 ks 

Výsadba levandulí se zálivkou 2 ks 

Doplnění substrátu do vyvýšených záhonů 1 celkem 

Nákup a doprava mulčovací kůry a substrátu na 1 celkem 
výsadbu, s vynošením na terasu 

Zamulčování včech vyvýšených truhlíků 1 celkem 

Odstranění mechu z dlažby seškrábnutím 1 celkem 

Materiál: 
Lavandula officinalis - levandule lékařská 2 ks 

mulčovací kůra 3 bal 

substrát 1 bal 

celkem bez DPH 

Je Ce 

45,00 Kč 135,00 Kč 

560,00 Kč 560,00 Kč 

29,00 Kč 58,00 Kč 

23,00 Kč 69,00 Kč 

23,00 Kč 115,00 Kč 

139,00 Kč 139,00 Kč 

290,00 Kč 290,00 Kč 

220,00 Kč 220,00 Kč 

69,00 Kč 138,00 Kč 

59,00 Kč 177,00 Kč 

179,00 Kč 537,00 Kč 

158,00 Kč 158,00 Kč 

2 596,00 Kč 

Je Ce 

49,00 Kč 49,00 Kč 

49,00 Kč 49,00 Kč 

- Kč - Kč

29,00 Kč 58,00 Kč 

23,00 Kč 46,00 Kč 

139,00 Kč 139,00 Kč 

290,00 Kč 290,00 Kč 

220,00 Kč 220,00 Kč 

490,00 Kč 490,00 Kč 

69,00 Kč 138,00 Kč 

179,00 Kč 537,00 Kč 

158,00 Kč 158,00 Kč 

2174,00 Kč 



VELKÁ TERASA V PRNÍM PATŘE 

Přístup oknem z kanceláře paní 

P.Č. Popis/Výkon Mn Mj Je Ce 

Práce 
Odstranění náletovych rostlin - plané růže 

1 (nechat větší šípkovou růži u oken na levě 1 celkem 480,00 Kč 480,00 Kč 
straně zády k budově} 

2 
Odpleveleni plochy ručně, včetně kačírkové 

250 m2 19,00 Kč 4 750,00Kč 
cestičky - ponechat skalničky 

3 Odplevelit borovici 3 ks -Kč

4 Ořez všech levanduli do koule 1 celkem 580,00Kč 580,00Kč 

5 Ořez ibišků 1 celkem 260,00 Kč 260,00Kč 

6 
Ořez skalníků • zarovnat s atikou a se záhonem 

vyčnívající šlahouny seříznout) 
1 celkem 

790,00 Kč 
790,00 Kč 

7 Ořez skalníků, které zasahují do jalovce 1 celkem 160,00 Kč 160,00 Kč 

8 Ořez borovic • větve které zasahují do cesty 1 celkem 99,00 Kč 99,00 Kč 

9 Ořez šípkové rúie • vlevo zády k budově 1 celkem 75,00 Kč 75,00 Kč 
Shrabam a ul<liCI orezanych s1<a1n11<u {i na 

10 silnici), borovic, levandulí, šípků, plevele· 1 celkem 1390,00 Kč 1390,00 Kč 
pronesení úřadem 

11 
Odvoz vzniklého odpadu na kompostárnu s 

1 celkem 895,00 Kč 895,00 Kč 
poplatkem za uloženi 

12 Přesazení levandule - roste na cestě v kačírku 6 ks 39,00 Kč 234,00 Kč 
(vyjmutí, vyhloubení jamky, výsadba se zalitím) 

14 
Nákup a doprava mulčovací kůry cca 83 m2 -

l celkem 750,00 Kč 750,00 Kč 
29 balení 

15 Vynošení mulčovací kůry domem na terasu 1 celkem 490,00Kč 490,00Kč 
Zapraveni folie pod l<ameny - oanrabarn 

16 kačírku, vyhloubení rýhy, zapravení, vrácení 1 ks 390,00 Kč 390,00 Kč 
kačírku 

17 
Mulčování záhonů a zvýšených záhonů se 

1 celkem 949,00 Kč 949,00Kč 
skalníky 

Materiál: 

1 Mulčovací kůra I 29 bal I 179,00Kč 5 191,00 Kč 
Cena celkem bez DPH 17 483,00 Kč 



P.Č.

1 

2 

3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 

10 
11 
12 
13 

14 

15 

1 
2 

PARKOVIŠTĚ U VJEZDU NA KATASTRÁLNÍ ÚŘAD 
(postřik totálním herbicidem, odplevelení, výsadba levandulí, mulčování, úklid odpadků, řezy a snížení -
hlohyní, pámelníků, dřišťálů, buxusů, levandulí) 
Popis/Výkon Mn 

Práce 
Úklid odpadků - od bezdomovců 1 

Odstranění náletových dřevin, vytrhnutím 1 
nebo řezem a zatřením totálním herbicidem 
Odplevelení plochy ručně - cca 195 m2 celá 

85 
plocha, zaplevelená plocha cca cca 85 m2 
Ořez levandulí vedle chodníčku 1 
Ořez buxusů 1 
Ořez keřů do tvaru - dřištál, pámelník, -
zarovnání s obrubníkem - záhon u závory 1 
směrem k parkovišti v pravo) 
Pyracantha - ořez do tvaru na výšku 150 cm, 

1 zarovnání s obrubníkem 
Pámelník - ořez do tvaru na výšku 50 cm, 
zarovnání s obrubníkem (směrem k parkovišti 1 
vlevo 
Uklid, naložení a odvoz vzniklého odpadu z 
veškerých ořezů do kompostárnu s poplatkem 1 
za uložení 
Nákup a doprava levandulí 1 
Vyhloubení jamek pro výsadbu levandulí 2 
Výsadba levandulí se zálivkou 2 
Naložení a doprava štěpky 0,3 t 1 
Rozprostření štěpky po ploše - pod červenolistý 

20 javor v čele budovy 
Postřih totálním herbicidem veškerá zpevněná 

560 
parkovací stání (materiál, práce) 
Materiál: 
Lavandula officinalis 2 

I štěpka 0,3 
Celkem bez DPH 

I 
I 

Mj Je Ce

celkem 290,00 Kč 290,00 Kč 

celkem 549,00 Kč 549,00 Kč 

m2 39,00 Kč 3 315,00 Kč 

celkem 99,00 Kč 99,00 Kč 
celkem 99,00 Kč 99,00 Kč 

celkem 749,00 Kč 749,00 Kč 

celkem 897,00 Kč 897,00 Kč 

celkem 520,00 Kč 520,00 Kč 

celkem 1450,00 Kč 1 450,00 Kč 

celkem - Kč
ks 29,00 Kč 58,00 Kč 
ks 23,00 Kč 46,00 Kč 

celkem 630,00 Kč 630,00 Kč 

m2 29,00 Kč 580,00 Kč 

m2 5,30 Kč 2 968,00 Kč 

ks I 69,00 Kč 138,00 Kč 
t I 870,00 Kč 261,00 Kč 

12 649,00 Kč 

Pyrakanta seřezet na 150cm - zarovnat s 
obrubníkem 

Pámelník seřezat na 50cm - zarovnat s 
obrubníkem 

Červenolistý javor 



P.Č.

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

PODÉLNÝ ZÁHON S KEŘI NA PROTĚJŠÍ STRANĚ BUDOVY 
s vyřezáním prúchodu cca 30 cm kolem budovy 
Popis/Výkon Mn 

Práce 
Odstranění náletových rostlin, vytrhnutím 
nebo řezem a zatřením totálním herbicidem 1 
(Pajasan, šípková rúže) 

Odplevelení plochy ručně cca 6 0  m2 celková 17 
plocha, zaplevelená plocha cca 17 m2 
Úklid odpadkú 1 
Ořez keřú do tvaru • zarovnat s obrubníkem, od 

1 
fasády cca 30 cm (prúchod) 

Ořez keřú kolem světel u vchodu (vystříhat cca 
1 

30cm kolem světla) 

Úklid, naložení a odvoz vzniklého odpadu na 
1 

kompostárnu s poplatkem za uložení 
Naložení a doprava štěpky 0,3t 1 
Rozprostření štěpky po ploše - hlavně pod 

30 
červený javor 
Materiál: 

Štěpka 0,3 
Celkem bez DPH 

Mj Je Ce 

celkem 249,00 Kč 249,00 Kč 

m2 39,00 Kč 6 63,00 Kč 

celkem 29,00 Kč 29,00 Kč 

celkem 1320,00 Kč 1320,00 Kč 

celkem 186 ,00 Kč 186,00 Kč 

celkem 590,00 Kč 590,00 Kč 

celkem 630,00 Kč 630,00 Kč 

m2 28,00 Kč 840,00 Kč 

t 870,00 Kč 261,00 Kč 

4 768,00 Kč 



PARKOVIŠTĚ V ZADNÍ ČÁSTI BUDOVY 

(plocha cca 519 m2) 

1 
Odstranění náletových rostlin, vytrhnutím 

1 celkem 149,00 Kč 149,00 Kč 
nebo řezem a zatřením totálním herbicidem 

2 
Odplevelení plochy ručně (celková plocha cca 

51 m2 39,00 Kč 1 989,00 Kč 
519 m 2, zaplevelená plocha cca 51 m2) 
Ořez keřů do tvaru -pámelník, pyrakanta-

4 
zarovnat s obrubníkem, od fasády cca 30 cm 

1 celkem 1420,00 Kč 1420,00 Kč 
(průchod) a úprava prorůstajících dřevin ze 

sousedního objektu přes plot 

5 
Ůklin, naložení a odvoz vzniklého odpadu na 

1 celkem 760,00 Kč 760,00 Kč 
kompostárnu s poplatkem za uložení 
Postřih totálním herbicidem veškerá zpevněná 

519 m2 5,30 Kč 2 750,70 Kč 
6 parkovací stání 

7 Doplnění štěpky u ostrůvků 1 celkem 350,00 Kč 350,00 Kč 
Materiál: 

1 Štěpka 0,3 t 870,00 Kč 261,00 Kč 

Celkem bez DPH 7 679,70 Kč 

STRANA VPRAVO I VLEVO PŘED HLAVNÍM VCHODEM cca 600 m2 

Odstranění náletových rostlin, vytrhnutím 
1 nebo řezem a zatřením totálním herbicidem 1 celkem 650,00 Kč 650,00 Kč 

(hlavně rdesno, plané růže, planá třešeň) 

2 
Odstranění břečťanu pod Acer negundo (pod 

1 celkem 320,00 Kč 320,00 Kč 
javorem) 

3 
Odplevelení plochy ručně (celková plocha cca 

70 m2 39,00 Kč 2 730,00 Kč 600 m2, zaplevelená plocha cca 70 m2) 

5 
Ořez keřů do tvaru - zarovnat s obrubníkem 
(průchozí profil) 

1 celkem 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč 

Ořez stromů na podchodovou výšku (stromy u 

6 chodníku u silnice) - čelem k budově na levé 1 celkem 390,00 Kč 390,00 Kč 
straně 

7 
Ůklid, naložení a odvoz vzniklého odpadu na 

1 celkem 1260,00 Kč 1 260,00 Kč 
kompostárnu s poplatkem za uložení 

8 
Postřih totálním herbicidem veškeré zpevněné 

243 m2 5,30 Kč 1 287,90 Kč 
plochy - chodníky 

9 Doplnění štěpky (pod javory u chodníku) 1 celkem 390,00 Kč 390,00 Kč 
Materiál: 

1 Štěpka 0,5 t 870,00 Kč 435,00 Kč 
Celkem bez DPH 8 782,90 Kč 



1 

Břečťan pod Javorem 

vynraoani usu po spaau ze stromu rravnarycn 

ploch na Katastrálním úřadu včetně listí 

napadaného na chodníku, komunikaci a 

popřípadě v keřích s naložením, odvozem a 1 celkem 

likvidací s uložení na skládku s poplatkem za 

skládkování 
.. , , . . . , . .

Celkova cena pn celkove uprave veskerych ploch vcetne 

podzimního úklidu s případným výhrabem listí 

6 900,00 Kč 

bez DPH 

s DPH 

6 900,00 Kč 

63 032,60 Kč 

76 269,45 Kč 


		2020-12-02T14:35:51+0100
	Unknown signer 4cb7c00964088d082976e3fddb4c45fd4a5888ea




